PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br

CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

RESULTADO DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado de Notas e Classificação para

contratação temporária de Médicos para atender a Penitenciária “Valentim Alves da

Silva”:

Nome Nº Inscrição RG. Nota Classificação

Diego Rafael Bagatim 001   9.445.167-1 50,00 1º

Aline Alzira Ulian 002 29.336.444-8 30,00 2º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 7 de abril de 2020.

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA

                 Prefeito Municipal